ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НАРОВЧАТСКОГО РАЙОНА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ
от 12.05.2017 г. № 102/01-11

О создании комиссии по оценке последствий принятия решения об
упразднении филиала Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы с.Б.Колояр
имени Николая Михайловича Ащеулова (начальная школа с. Ляча).

Руководствуясь п.2 ст. 13 ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в РФ» от
24.07.1998 № 124 ФЗ (с последующими изменениями и дополнениями),-

приказываю:
1.Создать комиссию по оценке последствий принятия решения об упразднении
филиала Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы с.Б.Колояр имени Николая Михайловича
Ащеулова (начальная школа с. Ляча).
2.Утвердить состав комиссии согласно приложению.
3.Комиссии провести все необходимые мероприятия, подготовить оценку
последствий принятия решения об упразднении филиала Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы с.Б.Колояр имени Николая Михайловича Ащеулова (начальная школа с.
Ляча)
4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования администрации
Наровчатского района

С приказом ознакомлены:

Л.И.Ягольникова

Т.А.Бородачева

Е.Н.Кривозубова

М.Н.Бормотова

Е.А.Толстоухова

Приложение
Утверждено

Приказом начальника
Отдела образования администрации

Наровчатского района
от 12 мая 2017 года № 102/01-11

Состав комиссию по оценке последствий принятия решения об упразднении
филиала Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы с.Б.Колояр имени Николая Михайловича
Ащеулова (начальная школа с. Ляча)

1. Бормотов Иван Иванович- заместитель главы администрации
Наровчатского района -председатель комиссии (по согласованию);

2. Усов •* Александр Николаевич- начальник юридического отдела
администрации Наровчатского района, заместитель председателя (пс
согласованию);

3. Бородачева Татьяна Александровна- главный специалист Отделг
образования администрации Наровчатского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
4. Романова Елена Николаевна- главный специалист-эксперт Управление

экономического анализа, стратегического прогнозирования ]
финансирования Министерства образования Пензенской области (п<
согласованию);

5. Кривозубова Елена Николаевна- главный экономист отдела учета
отчетности Отдела образования администрации Наровчатского района;

6. Толстоухова Елена Алекссевна- председатель Наровчатской районно
профсоюзной организации работников народного образования и науки;

7. Бормотова Мария Николаевна- главный бухгалтер отдела учета
отчетности Отдела образования администрации Наровчатского района.